ひとりざわ納涼祭のお知らせ

拝啓 残夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ひとりざわ納涼祭の日時について先月お知らせしたところですが、プ

ログラム等の詳細が決定いたしましたのでご連絡させていただきます。

【日   程】 令和元年 8 月 18 日(日)

【時   間】 10：00～15：45

【会   場】 1 階デイルーム、屋外及び 2 階機能訓練室

※フロアごとに時間帯が異なりますので、ご確認の上ご来所ください。

【食事時間】  (1 階デイルーム・屋外)

2 階ご利用者様  12：30～13：30

3 階ご利用者様  13：30～14：15

4 階ご利用者様  11：00～11：45

5 階ご利用者様  14：15～15：00

6 階ご利用者様  11：45～12：30

【イベント参加時間】

 (2 階機能訓練室にて開催)

 Flare 様によるライブ演奏

2 階ご利用者様  10：00～10：30 (2 階機能訓練室)

3 階ご利用者様  10：00～10：30 (2 階機能訓練室)

4 階ご利用者様  10：00～10：30 (2 階機能訓練室)

6 階ご利用者様  10：45～11：15（6 階)

 (2 階機能訓練室)     (各フロアにて開催）
逗子開成中学高等学校様による  東逸見第一区囃子連様による

和太鼓演奏        祭囃子演奏

2 階ご利用者様  14：00～14：30    14：45～15：15

3 階ご利用者様  15：15～15：45   12：30～13：00

4 階ご利用者様  14：00～14：30    13：15～13：45

5 階ご利用者様  15：15～15：45    10：45～11：15

5 階ご利用者様  14：00～14：30    10：45～11：15

(経管栄養の方)

6 階ご利用者様  15：15～15：45    14：00～14：30

(2 階機能訓練室にて開催）

南陵高等学校様による吹奏楽演奏
2 階ご利用者様  10：45～11：15

3 階ご利用者様  10：45～11：15

 (記載場所にて開催）

磯子ぽんとろ会様による吹奏楽演奏

4 階リハビリ室

4 階ご利用者様  12：00～12：30

5 階ご利用者様  12：00～12：30

   6 階フロア

6 階ご利用者様  12：45～13：15

【販売時間、種類】

＊ チケット販売  10：45～14：50

食事販売    11：00～15：00(食事が無くなり次第終了)

＊ ひとりざわ券(金券)  50 円、100 円

【メニュー】１階会場にて販売

＊焼きそば      ＊たこ焼き        ＊焼き鳥

＊じゃがバター   ＊冷やし甘酒      ＊くずきり

＊ジュース・お茶   ＊ノンアルコールビール ＊ビール

 令和元年 8 月吉日

施設長 三輪高明

納涼祭実行委員会